
Agency Spring Xpress A/S

Studsgade 22, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 12 54 59 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/11 2016

Lone Kragh
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agency Spring Xpress A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C

Telefon: 87309800
Hjemmeside: www.Agency-Spring.com

CVR-nr.: 12 54 59 83
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Aarhus

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:

Spring Holding ApS
Studsgade 22
8000 Aarhus C
(ejerandel 100 %)

Ultimative moderselskab

Jens Hjortshøj ApS
Humlevej 20
8240 Risskov
(bestemmende indflydelse)

Koncernregnskab

Koncernregnskabet udarbejdes af moderselskabet:

Spring Holding ApS
Studsgade 22
8000 Aarhus C

Bestyrelse

Jens Hjortshøj, formand
Heine Jørgensen
Albert Crilles Sebastian Funder
Ole Jensen
Peer Brændholt

Direktion

Lars Bo Hansen
Peer Brændholt

Selskabsoplysninger

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Advokat

Holst Advokater
Hans Brogesgade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grafisk produktion-/reklamebureauvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed og/eller anden kontorvirksomhed.

Agency Spring Xpress A/S arbejder ud fra et strategisk fundament, som bygger på integration af web-baserede, teknologiske ydelser og de stærke grafiske kompetencer, som virksomheden besidder. Internationale ambitioner spiller en afgørende rolle i selskabets vækststrategi.

Som et strategisk tiltag for at øge Agency Spring Xpress A/S' konkurrenceevne blev datterselskabet Agency Spring Vietnam Ltd. etableret i regnskabsåret 2008/09. Selskabet har nu 42 ansatte og fortsat fokus på grafisk produktion og IT udvikling.

For at fastholde og udvikle selskabets unikke position inden for DAM-løsninger, arbejder Agency Spring Xpress A/S med implementering af verdens førende Marketing Execution Platform systemer fra ADAM software, som dermed er platform for selskabets egne tekniske value added løsninger.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 2.686.917 mod et underskud i 2013/14 på DKK 200.375.

Den væsentligste årsag til resultatfremgangen er væsentligst større bruttofortjeneste samt mindre personaleomkostninger og afskrivninger.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 DKK 7.514.246 efter udloddet udbytte på DKK 0.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til de givne markedsforhold.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		16.521.197	13.746.142
Personaleomkostninger	1	-13.186.909	-13.351.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-170.236	-556.528
Andre driftsomkostninger		-64.394	-11.378
Resultat før finansielle poster		3.099.658	-173.477
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	7	282.938	-50.841
Finansielle indtægter	3	239.650	342.202
Finansielle omkostninger	4	-252.402	-258.279
Resultat før skat		3.369.844	-140.395
Skat af årets resultat	5	-682.927	-59.980
Årets resultat		2.686.917	-200.375

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		2.686.917	-200.375
		2.686.917	-200.375

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.766	510.594
Indretning af lejede lokaler		144.808	0
Materielle anlægsaktiver	6	217.574	510.594
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	1.513.719	1.230.781
Finansielle anlægsaktiver		1.513.719	1.230.781
Anlægsaktiver		1.731.293	1.741.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.268.267	3.210.212
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	683.520	957.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.667.433	3.884.909
Andre tilgodehavender		96.267	99.632
Udskudt skatteaktiv		133.900	135.300
Periodeafgrænsningsposter		371.772	383.090
Tilgodehavender		10.221.159	8.670.699
Likvide beholdninger		425.151	128.809
Omsætningsaktiver		10.646.310	8.799.508
Aktiver		12.377.603	10.540.883

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		4.514.246	1.827.329
Egenkapital	10	7.514.246	4.827.329
Leasingforpligtelser		0	260.193
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	260.193
Leasingforpligtelser	9	0	84.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.973	302.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.446	280.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.162.041	2.380.167
Selskabsskat		986.302	42.280
Anden gæld		2.524.595	2.363.431
Kortfristede gældsforpligtelser		4.863.357	5.453.361
Gældsforpligtelser		4.863.357	5.713.554
Passiver		12.377.603	10.540.883
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.204.109	12.362.554
Pensioner	800.552	806.834
Andre omkostninger til social sikring	182.248	182.325
	13.186.909	13.351.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	25
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	170.236	556.528
	170.236	556.528
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	239.650	79.159
Andre finansielle indtægter	0	263.043
	239.650	342.202
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	56.993
Andre finansielle omkostninger	252.402	201.286
	252.402	258.279
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	693.022	293.280
Årets udskudte skat	1.400	-233.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11.495	0
	682.927	59.980

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	6.794.805	0
Tilgang i årets løb	490.690	146.008
Afgang i årets løb	-1.282.401	0
Kostpris 30. juni	<u>6.003.094</u>	<u>146.008</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	6.284.211	0
Årets afskrivninger	169.037	1.200
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-522.920	0
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>5.930.328</u>	<u>1.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>72.766</u>	<u>144.808</u>

	2016 DKK	2015 DKK
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>5.088.000</u>	<u>5.088.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.088.000</u>	<u>5.088.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	-3.857.219	-3.806.378
Årets resultat	<u>282.938</u>	<u>-50.841</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-3.574.281</u>	<u>-3.857.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.513.719</u>	<u>1.230.781</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agency Spring International A/S	Aarhus	1.000.000	100%	1.513.718	282.938

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	688.362	1.464.401
Modtagne acontobetalinge	-4.842	-506.845
	683.520	957.556

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	0	260.193
Langfristet del	0	260.193
Inden for 1 år	0	84.894
	0	345.087

10 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	3.000.000	1.827.329	4.827.329
Årets resultat	0	2.686.917	2.686.917
Egenkapital 30. juni	3.000.000	4.514.246	7.514.246

Selskabskapitalen består af 30.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Agency Spring A/S. Den bagvedliggende bankgæld udgør TDKK 14.023.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende softwarelicenser. Aftalerne er uopsigelig indtil 31. januar 2017 og 30. juni 2019, og forpligtelsen udgør TDKK 144.

Selskabet har via koncernselskabet Agency Spring A/S indgået leasingaftale vedrørende bil. Leasingaftalen løber til 30. april 2019, og restforpligtelsen udgør TDKK 303.

Der er stillet arbejdsgaranti over for Region Hovedstaden på i alt TDKK 88.

Selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
